

# **BJARNE HENRIKSEN BYGGESELSKAB ApS**

Strandly 16  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2019**

---

**Bjarne Henriksen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | BJARNE HENRIKSEN BYGGESELSKAB ApS<br>Strandly 16<br>4671 Strøby<br><br>Telefonnummer: 61785050<br><br>CVR-nr: 87909212<br>Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Alm. Brand Bank<br>4600 Køge   |

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør køb og salg af aktier.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været som forventet.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -3.173        | -4.062         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-3.173</b> | <b>-4.062</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-3.173</b> | <b>-4.062</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 9.817         | 696.470        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -4.283        | -713.667       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>2.361</b>  | <b>-21.259</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>2.361</b>  | <b>-21.259</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |                |
| Overført resultat .....                       |      | 2.361         | -21.259        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>2.361</b>  | <b>-21.259</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 124.298        | 123.723        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>124.298</b> | <b>123.723</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>124.298</b> | <b>123.723</b> |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 10.310         | 5.399          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>10.310</b>  | <b>5.399</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>134.608</b> | <b>129.122</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | -14.349        | -16.710        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>110.651</b> | <b>108.290</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.125          | 3.125          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 20.832         | 17.707         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>23.957</b>  | <b>20.832</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>23.957</b>  | <b>20.832</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>134.608</b> | <b>129.122</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjarne Henriksen  
Strandly 16  
4671 Strøby

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |